
SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9041520 SANTOSH YADAV 5.00
Jibraj Ashrit Smriti Shaikshik Kendra, 

Butwal, Rupandehi
(Madheshi Community, Open Ouota)

2 9041646 AKASH KHAIRAHA 5.00 Bheri Technical School, Nepalgunj, Banke (Madheshi Community, Open Ouota)

3 9041519 RACHIT KUMAR SAH 5.00
Advanced Studies of Health Science, 

Butwal, Rupandehi
(Madheshi Community, Open Ouota)

4 9041685 DURGA ARYAL 4.90
Lumbini Institute of Technical Science, 

Butwal, Rupandehi
(Open Ouota)

5 9041641 DIPAK K.C. 4.90
Shahid Krishnasen Ichchhuk Polytechnic 

Institute, Dang
(Open Ouota)

6 9041584 PARIBHASHA SHRESTHA 4.90
Kapilvastu Technical Institute, Banganga, 

Kapilvastu

(Aadiwasi Janajati, Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite, Open Ouota)

7 9041716 SAMRAT SHAHI 4.89 Kailpal Hospital and College, Banke (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

8 9041572 MOHAN RAJ CHAURASIYA 4.87
Jibraj Ashrit Smriti Shaikshik Kendra, 

Butwal, Rupandehi
(Open Ouota)

9 9041499
AABISKAR PRASAD CHAUDHARY 

KURMI
4.85

Lumbini Institute of Technical Science, 

Butwal, Rupandehi
(Madheshi Community, Open Ouota)

10 9041723 DIPIKA GAHA 4.83
Lumbini Institute of Technical Science, 

Butwal, Rupandehi
(Aadiwasi Janajati)

11 9041513 GYANENDRA GUPTA 4.80
Advanced Studies of Health Science, 

Butwal, Rupandehi
(Madheshi Community, Open Ouota)

12 9041504 ABHIYAN GHIMIRE 4.78
Kapilvastu Technical Institute, Banganga, 

Kapilvastu
(Khas Aarya)

13 9041602 AFJAL HUSEN 4.71
Mayadevi Technical College, Butwal, 

Rupandehi
(Muslim Community)

14 9041809 MAMATA GUPTA 4.70
Advanced Studies of Health Science, 

Butwal, Rupandehi
(Madheshi Community)

15 9041803 NAGESHWARI BARAI 4.70
Jibraj Ashrit Smriti Shaikshik Kendra, 

Butwal, Rupandehi
(Madheshi Community)

16 9041479 MO SAHABUDDIN BAGWAN 4.70 Bheri Technical School, Nepalgunj, Banke (Muslim Community)

17 9041472 SANDEEP YADAV 4.65
Kapilvastu Technical Institute, Banganga, 

Kapilvastu
(Madheshi Community)

18 9041724 PRATIKSHA BISTA 4.65
Mayadevi Technical College, Butwal, 

Rupandehi
(Open Ouota)

19 9041671 MD AMIR 4.65 Bheri College, Nepalganj, Banke (Madheshi Community, Open Ouota)

20 9041506 SHARDA DEVI MAURYA 4.63
Mayadevi Technical College, Butwal, 

Rupandehi
(Madheshi Community, Open Ouota)

21 9041665 SANKALPA THARU 4.62 Kailpal Hospital and College, Banke (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)
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OBTAINED 

MARKS
ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9041586 DIBIKA THARU 4.61 Bheri College, Nepalganj, Banke (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

2 9041725 SASITA KUMARI CHAUDHARY 4.55
Rapti Technical School, Gadhawa-3, 

Gobardiha, Dang
(Open Ouota)

3 9041666 SUNITA YADAV 4.55
Pashchimanchal Swasthaya Bigyan 

Pratisthan, Rupandehi
(Madheshi Community, Open Ouota)

4 9041585 HEMANTA BUDHATHOKI 4.52
Shahid Krishnasen Ichchhuk Polytechnic 

Institute, Dang
(Khas Aarya, Open Ouota)

5 9041549 JYOTI KUMARI GUPTA 4.50
Rapti Technical School, Gadhawa-3, 

Gobardiha, Dang
(Madheshi Community)

6 9041534 JUNU CHAUDHARY 4.50
Shahid Krishnasen Ichchhuk Polytechnic 

Institute, Dang
(Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

Program : Pharmacy

OPEN QUOTA

FEMALE QUOTA
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1 9041621 SONIYA BASHYAL 4.43
Madhyapaschim Prabidhik Shikshalaya, 

Nepalgunj, Banke
(Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9041529 RAM KUMAR TELI 4.60
Pashchimanchal Swasthaya Bigyan 

Pratisthan, Rupandehi
(Madheshi Community)

2 9041487 AJMAL KHAN 4.50
Rapti Technical School, Gadhawa-3, 

Gobardiha, Dang
(Madheshi Community)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9041608 BRAHAM NATH MANDAL 4.45
Madhyapaschim Prabidhik Shikshalaya, 

Nepalgunj, Banke
(Madheshi Dalit, Madheshi Community)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9041668 ARJUN PARIYAR 4.40 Nepalgunj Health Campus, Banke (Dalit)

2 9041606 RITU B K 4.30
People's Model College of Science & 

Technology, Kohalpur, Banke
(Dalit)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9041616 BHUMIKA THARU 4.41 Nepalgunj Health Campus, Banke (Aadiwasi Janajati, Tharu)

2 9041599 SAGAR BALAMI 4.40 Nepalgunj Health Campus, Banke (Aadiwasi Janajati)

3 9041689 RUKMANI CHAUDHARY 4.30
People's Model College of Science & 

Technology, Kohalpur, Banke
(Aadiwasi Janajati, Tharu)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9041615 SRAWAN POKHREL 4.62
Pashchimanchal Swasthaya Bigyan 

Pratisthan, Rupandehi
(Khas Aarya)

2 9041738 SUMINA PARAJULI 4.49 Bheri College, Nepalganj, Banke (Khas Aarya)

3 9041547 ROJINA LAMICHHANE 4.48 Bheri Technical School, Nepalgunj, Banke (Khas Aarya)

4 9041488 PUTALA K.C. 4.47 Kailpal Hospital and College, Banke (Khas Aarya)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
ALLOCATED INSTITUTE REMARKS

1 9041521 AASHISH CHAUDHARY 4.20
People's Model College of Science & 

Technology, Kohalpur, Banke
(Aadiwasi Janajati, Tharu)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS
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1 9041601 BINITA RAWAL 4.42
Madhyapaschim Prabidhik Shikshalaya, 

Nepalgunj, Banke
(Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya)

PICHHADIYEKO CHHETRA QUOTA

MADHESI DALIT QUOTA

DALIT QUOTA

AADIBASI JANJATI QUOTA

KHAS AARYA QUOTA

THARU QUOTA

MUSLIM QUOTA

DALIT FEMALE QUOTA

MUSLIM FEMALE QUOTA

MADHESI QUOTA



SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 9041721 SHISHIR BHANDARI 4.59 (Open Ouota)

2 9041651 INDRARAJ MALI 4.50 (Madheshi Community, Open Ouota)

3 9041637 MAHESH BANIYA 4.50 (Madheshi Community)

4 9041669 RAM AUTAR CHAI 4.50 (Madheshi Community, Open Ouota)

5 9041562 BINITA YADAV 4.50 (Madheshi Community)

6 9041469 TANNU SHREE PAL 4.49 (Madheshi Community)

7 9041592 JEEVANA KUMARI BAYAK 4.47 (Open Ouota)

8 9041678 BABITA CHAULAGAIN 4.47 (Open Ouota)

9 9041476 SAHENSHAH KHAN 4.45 (Muslim Community, Open Ouota)

10 9041630 SAMBRIDHI SHAHI 4.45 (Open Ouota)

11 9041490 MAHIMA BAM 4.45 (Open Ouota)

12 9041577 HAJRAT UMAR MUSALMAN 4.45 (Open Ouota)

13 9041645 USHA BUDHA 4.44 (Open Ouota)

14 9041535 PRINKA KALWAR JAISWAL 4.44 (Madheshi Community, Open Ouota)

15 9041503 SANDEEP KUMAR MAURYA 4.43 (Madheshi Community, Open Ouota)

16 9041677 SAMJHANA BHANDARI 4.42 (Open Ouota)

17 9041579 SHADHNA PASI 4.42
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

18 9041720 ASHA GIRI 4.41 (Open Ouota)

19 9041710 ELIS ROKAYA 4.41 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

20 9041523 PRAKASH DC 4.40 (Open Ouota)

21 9041511 TULSIRAM BARAI 4.40 (Madheshi Community, Open Ouota)

22 9041517 PURNIMA KHADKA 4.40 (Open Ouota)

23 9041581 UMESH BUDHA 4.40 (Pichadiyeko Kshetra)

24 9041593 SHEETAL KUTMAL 4.40 (Open Ouota)

25 9041640 AARATI CHAUDHARY 4.39 (Open Ouota)

26 9041701 BIMALA KHADKA 4.38 (Khas Aarya, Open Ouota)

27 9041510 SOYA REGMI 4.38 (Open Ouota)

28 9041672 ANJULI SHAHI 4.36 (Open Ouota)

29 9041603 NISHA BATALA 4.35 (Khas Aarya)

30 9041494 REHAN AHMAD MUSALMAN 4.33 (Muslim Community, Madheshi Community)

31 9041667 MILAN MALLA 4.32 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

32 9041531 LAXMI BHAR 4.32 (Madheshi Community, Open Ouota)

33 9041587 BHUMITA SHAHI 4.30 (Pichadiyeko Kshetra)

APANGA QUOTA

SHAHID PARIWAR QUOTA

PASS LIST OPEN QUOTA



34 9041691 SEGIN THAPA 4.30 (Open Ouota)

35 9041554 AARTI BHAR 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

36 9041810 RAMESH BOHARA 4.30 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

37 9041596 ISRAR ALI MUSALMAN 4.30 (Muslim Community)

38 9041741 SANTOSH YADAV 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

39 9041604 AWADHESH MAURYA 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

40 9041635 SHIV KUMAR PAL 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

41 9041748 KAYNATH SHEKH 4.30 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

42 9041516 ROHIT TELI 4.29 (Madheshi Community, Open Ouota)

43 9041498 BINITA B.K. 4.29 (Dalit)

44 9041713 AAFRIN PARWIN 4.28 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

45 9041480 KHUMA K.C. 4.28 (Open Ouota)

46 9041623 TIKA BK 4.27 (Dalit, Open Ouota)

47 9041663 ANKITA KUMARI TELI 4.27 (Madheshi Community, Open Ouota)

48 9041751 JENISHA PUN 4.27 (Aadiwasi Janajati)

49 9041647 SADIKSHYA SHRESTHA 4.26 (Aadiwasi Janajati)

50 9041502 BRIJESH KOIRI 4.25 (Open Ouota)

51 9041706 PRAMISHA GAUTAM 4.25 (Khas Aarya, Open Ouota)

52 9041533 LALITA CHAURASIYA 4.25 (Madheshi Community, Open Ouota)

53 9041594 AKHILESH KUMAR YADAV 4.25 (Madheshi Community, Open Ouota)

54 9041607 SUJATA RASKOTI 4.25 (Open Ouota)

55 9041812 SADIKSHA SAHAKARI 4.25 (Pichadiyeko Kshetra)

56 9041571 SABITRI BISWAKARMA 4.25 (Dalit Female)

57 9041564 NIRDOSH B K 4.24 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

58 9041811 ASMITA D C 4.24 (Khas Aarya, Open Ouota)

59 9041541 CHANDRIKA SAH 4.24 (Madheshi Community, Open Ouota)

60 9041575 JYOTI GUPTA 4.22 (Open Ouota)

61 9041525 SADHANA PANDEY 4.22 (Khas Aarya)

62 9041509 MINAKSHI BUDHA 4.21 (Open Ouota)

63 9041694 MANSA SOTI MAGAR 4.21 (Open Ouota)

64 9041467 SAMIKSHA K C 4.20 (Open Ouota)

65 9042174 ANUPA TELI 4.20 (Open Ouota)

66 9041574 DHANPAT TELI 4.20 (Madheshi Community, Open Ouota)

67 9041730 TULA KUMARI SARKI 4.20 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

68 9041618 RAKSHA SHAHI 4.20 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

69 9041755 SURYA PRASAD NYAUPANE 4.20 (Open Ouota)

70 9041626 HARI OM LODH 4.20

(Janandolan Janyuda Madheshi Andolan Dhunda Pidit 

Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha Gaite, Madheshi 

Community)

71 9041471 SURENDRA NATH KEWAT 4.20 (Madheshi Community)

72 9041780 NAGMA BANO DARJI 4.20 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

73 9041491 TIRTHA RAJ SHAHI 4.20 (Pichadiyeko Kshetra)



74 9041545 KAVYA THAPA 4.20 (Open Ouota)

75 9041528 ANIL GUPTA 4.19 (Madheshi Community, Open Ouota)

76 9041739 MOTIKALA NEPALI 4.19 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit)

77 9041819 PADAM KUMARI K.C. 4.18 (Khas Aarya, Open Ouota)

78 9041546 UNA PANDEY 4.17 (Khas Aarya, Open Ouota)

79 9041591 SANJAY LONIYA 4.17 (Madheshi Community, Open Ouota)

80 9041737 SEEMA KUMARI MAURYA 4.15 (Madheshi Community)

81 9041657 ANJALI THAPA MAGAR 4.15 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

82 9041648 SANGITA PARIYAR 4.15

(Dalit Female, Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite, Open Ouota)

83 9041580 PABITRA DEVI CHAUDHARY 4.15 (Madheshi Community, Open Ouota)

84 9041617 HELINA THARU 4.15 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

85 9041654 REEMA KOIRI MAURYA 4.15 (Madheshi Community, Open Ouota)

86 9041629 ASHISMA CHAUDHARY 4.15 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

87 9041548 TIRSHANA KAMI 4.14 (Open Ouota)

88 9041644 SIRJANA GHARTI 4.14 (Open Ouota)

89 9041473 KHEM CHAUDHARY 4.14 (Aadiwasi Janajati, Tharu)

90 9041590 KIRAN SINGH 4.13 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

91 9041474 SHABANA BANO 4.13 (Female Muslim)

92 9041627 SUNIL ROKAYA 4.13 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

93 9041561 RAJAN KUMAR VARMA 4.12 (Madheshi Community, Open Ouota)

94 9041750 BHIM BHANDARI 4.12 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

95 9041583 PUNAM GUPTA 4.12 (Madheshi Community, Open Ouota)

96 9042176 BISHNU KUMARI BUDHA 4.11 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

97 9041749 JYOTI SUNAR 4.10 (Open Ouota)

98 9041550 SALINA GHIMIRE 4.10 (Khas Aarya)

99 9041625 SHANKAR BHANDARI 4.10 (Open Ouota)

100 9041695 ANISHA CHAUDHARY 4.10 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

101 9042178 YAGANSH SAHANI MALLAH 4.10 (Madheshi Dalit, Madheshi Community)

102 9041559 CHANDANI KAHAR 4.10

(Janandolan Janyuda Madheshi Andolan Dhunda Pidit 

Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha Gaite, Madheshi 

Community, Open Ouota)

103 9041532 SANDESH KANWAR 4.09 (Aadiwasi Janajati)

104 9041552 MANISA BK 4.08 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

105 9041483 YAMUNA SHARMA 4.08 (Khas Aarya, Open Ouota)

106 9041598 ASFAK AHAMAD MUSALMAN 4.08 (Muslim Community)

107 9041712 NIRU THARU 4.08 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

108 9041802 RAHMAN KHAN 4.07 (Muslim Community, Open Ouota)

109 9041745 AASHMA RAJBHAR 4.06 (Open Ouota)

110 9041501 PRATIKSHYA BHATTARAI 4.06 (Khas Aarya, Open Ouota)

111 9041597 MAMATA YADAV 4.05 (Madheshi Community, Open Ouota)

112 9041743 GAUSARA B.K. 4.05 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

113 9041589 BIJAY PASI 4.05 (Madheshi Dalit, Open Ouota)



114 9041489 ALIJA KUMARI BUDHA 4.05 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

115 9041676 SHARMILA KUMARI DHOBI 4.05 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

116 9041705 ANJU KUMARI YADAV 4.05 (Madheshi Community, Open Ouota)

117 9041522 SHAH FAHAD MU 4.05 (Muslim Community, Madheshi Community, Open Ouota)

118 9041612 MANDIRA CHAND 4.02 (Open Ouota)

119 9041477 DHANENDRA KUMAR DIXIT 4.02 (Open Ouota)

120 9041714 SIMA GHARTI 4.01 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

121 9041526 SURAJ CHAMAR 4.00 (Dalit)

122 9041565 MANOJ KUMAR GURAU 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

123 9041753 SIMA CHAUDHARY 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

124 9041690 RAVI JAISWAL 4.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

125 9041605 MINA KUMARI BUDHATHOKI 4.00 (Khas Aarya, Open Ouota)

126 9041719 RESHMI THARU 4.00 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

127 9041636 SIRJANA BISTA 4.00 (Open Ouota)

128 9041729 PRIYA MISHRA 4.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

129 9041680 SALINA ACHARYA 4.00 (Open Ouota)

130 9041686 PRASHANTA BUDHA 3.99 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

131 9041697 SANDESH NEPALI 3.99 (Dalit)

132 9041699 SRIJANA MAHATO KANDEL 3.99 (Open Ouota)

133 9041481 SANDESH MALLA 3.99 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

134 9041681 SHOVA PARIYAR 3.99 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

135 9041814 ANITA PARIYAR 3.98 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

136 9041484 KABITA BISTA 3.98 (Open Ouota)

137 9041538 JENI PUN MAGAR 3.98 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

138 9041744 AMLESH KUMAR JHA 3.96 (Madheshi Community, Open Ouota)

139 9041696 SUNERI THAPA MAGAR 3.95 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

140 9041642 RASHILA BOHARA 3.95 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

141 9041537 MAHENDRA BUDHA 3.95 (Open Ouota)

142 9041544 SANJITA RAI 3.95

(Aadiwasi Janajati, Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite)

143 9041679 KARIMA KOHAR 3.95 (Madheshi Community)

144 9041650 AYUSH SHARMA 3.94 (Open Ouota)

145 9041485 NIMESH THARU 3.94 (Aadiwasi Janajati)

146 9041684 SARUNA KARKI 3.92 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

147 9041805 NABINA SHAHI 3.92 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

148 9041557 AAYUSH CHAUDHARY 3.91 (Aadiwasi Janajati)

149 9041747 SHREYA MISHRA 3.91 (Madheshi Community, Open Ouota)

150 9041808 SAPANA BASNET 3.91 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

151 9041735 DINANATH BHAR 3.91 (Madheshi Community)

152 9041524 DHIRENDRA DHAMI 3.90 (Open Ouota)

153 9041662 FAKTA KHATUN GADDI 3.90 (Muslim Community, Open Ouota)



154 9041632 NIRJALA OLI 3.90

(Pichadiyeko Kshetra, Janandolan Janyuda Madheshi 

Andolan Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar 

Tatha Gaite, Khas Aarya, Open Ouota)

155 9041478 SHANGITA POKHAREL 3.90 (Open Ouota)

156 9041708 MANJU THARU 3.90 (Open Ouota)

157 9041495 MANISHA THARU 3.90 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

158 9041674 AAYUSH PARIYAR 3.89 (Dalit)

159 9041820 RINA YADAV 3.89 (Madheshi Community, Open Ouota)

160 9041600 URMILA GUPTA 3.87 (Madheshi Community)

161 9041702 AJAY YADAV 3.87 (Madheshi Community)

162 9041687 MANISHA SUNAR 3.86 (Open Ouota)

163 9041818 RIYA KUMARI THARU 3.85 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

164 9041573 DILIP MAURYA 3.85 (Madheshi Community)

165 9041717 PRATIMA KARKI 3.85 (Khas Aarya)

166 9041715 RUPESH RAY YADAV 3.85 (Madheshi Community, Open Ouota)

167 9041505 ISHIKA SINGH 3.85 (Open Ouota)

168 9041740 GITA K.C. 3.85 (Open Ouota)

169 9041733 SAPANA SUNAR 3.85 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

170 9041611 JAMUNA CHAUDHARY 3.85 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

171 9041539 ROSHANI B.K. 3.85 (Dalit)

172 9041659 BIKRAM SUNAR 3.84 (Dalit, Open Ouota)

173 9041722 SUSHIL BK 3.84 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

174 9041628 PUNAM DEVI YADAV 3.83 (Madheshi Community, Open Ouota)

175 9041639 PUSPA BAHADUR SHAHI 3.83 (Open Ouota)

176 9041682 VIJAY BADHAI 3.82 (Madheshi Community, Open Ouota)

177 9041553 CHHABI LAL ACHARYA 3.82 (Khas Aarya, Open Ouota)

178 9041619 KAUSHILYA YADAV 3.82 (Madheshi Community, Open Ouota)

179 9041732 AADARSH KUMAR PANDIT 3.80 (Madheshi Community, Open Ouota)

180 9041756 AFTAB ALAM KHAN 3.80 (Muslim Community, Open Ouota)

181 9041614 GANGA CHAUDHARY 3.80 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

182 9041815 SABHYA CHAUDHARY 3.80 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

183 9041496 MAHESH YADAV 3.80 (Madheshi Community)

184 9041588 ADITI KUMARI 3.80 (Open Ouota)

185 9042173 MINESH SHAHI 3.79 (Open Ouota)

186 9041508 PREETI MURAU 3.77 (Madheshi Dalit)

187 9041560 SANJITA THARU 3.76 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

188 9041718 BAL KUMARI RAWAT 3.75 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya)

189 9041542 DRISHTI BASYAL 3.75 (Dalit, Open Ouota)

190 9041638 BANDANA KUMARI CHAUDHARY 3.75 (Aadiwasi Janajati)

191 9041804 TILA BHANDARI 3.75 (Open Ouota)

192 9041816 ASTIKA GUPTA 3.72 (Madheshi Community, Open Ouota)

193 9041656 UPARAJ BAM 3.72 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)



194 9041570 RAM NEWAS YADAV 3.70 (Madheshi Community, Open Ouota)

195 9041492 PRAMOD HARIJAN 3.70 (Madheshi Dalit)

196 9041670 SHASHI RIMAL 3.70 (Khas Aarya, Open Ouota)

197 9041497 SAMUNDRA B.K. 3.70 (Dalit, Open Ouota)

198 9041742 PRERNA CHAUDHARY 3.70 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

199 9041703 SRIJANA KUMARI GAUND 3.70 (Madheshi Community, Open Ouota)

200 9041698 BIBEK K.C 3.68 (Khas Aarya, Open Ouota)

201 9041486 SHIV BALAK THARU 3.67 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

202 9041965 PUSPA NEPALI 3.65 (Open Ouota)

203 9041578 BIPIN KUMAR JAISWAL 3.65 (Madheshi Community, Open Ouota)

204 9041500 DHARMENDRA KEWAT 3.65 (Madheshi Community, Open Ouota)

205 9041631 BASANTI PANDEY 3.65 (Khas Aarya, Open Ouota)

206 9041515 RAMESH PASI 3.65 (Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

207 9041518 MUKESH CHAUDHARY 3.65 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

208 9041757 SURAJ SHARMA 3.65 (Madheshi Community, Open Ouota)

209 9041817 KALPANA KUMARI RAWAL 3.65 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

210 9041514 SARITA BUDHA 3.65 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

211 9041675 SHWETA KUMARI SUNAR 3.65 (Dalit, Open Ouota)

212 9041482 GUNJA KANOJIYA 3.63
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

213 9041536 CHANDRA BAHADUR SUNAR 3.63 (Dalit)

214 9041613 PINKALA HARIJAN 3.61
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

215 9041700 LAL CHANDRA HARIJAN 3.60 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

216 9041609 ANITA KUMARI ADHIKARI 3.60 (Open Ouota)

217 9041664 ANIL KUMAR YADAV 3.60 (Open Ouota)

218 9041633 CHET NATH THARU 3.57 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

219 9041530 ANUJA CHAUDHARY 3.57 (Tharu)

220 9041822 PARTIMA THARU 3.57 (Aadiwasi Janajati)

221 9041543 SANJANA SHAHU 3.56 (Madheshi Community, Open Ouota)

222 9041655 SANTOSH THARU 3.55 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

223 9041649 DAN BAHADUR BASNET 3.55

(Pichadiyeko Kshetra, Janandolan Janyuda Madheshi 

Andolan Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar 

Tatha Gaite, Open Ouota)

224 9041758 ANJANA THARU 3.55 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

225 9041527 RAJENDRA DHARALA 3.55 (Apang, Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

226 9041661 ARATI THARU 3.55 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

227 9041624 KHUBINA BUDHA MAGAR 3.54 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

228 9041746 MAMATA SUNAR 3.50 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

229 9041468 HIMALAYA POKHREL 3.50 (Apang, Khas Aarya, Open Ouota)

230 9041727 NAGESH YADAV 3.49 (Madheshi Community, Open Ouota)

231 9041711 LOKENDRA BK 3.47 (Dalit)

232 9041734 SANDEEP KUMAR YADAV 3.46 (Madheshi Community)

233 9041726 ANUSHA BHANDARI 3.46 (Open Ouota)



234 9041807 IMRAN CHAUDHARY 3.46 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

235 9041555 UBJAN B K LAWAD 3.45 (Dalit, Open Ouota)

236 9041806 BINDU PUN CHAUDHARY 3.45 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

237 9041512 PREM LATA BADHAI 3.45 (Madheshi Community, Open Ouota)

238 9041813 KAMALA SHUKLA 3.40 (Madheshi Community)

239 9041622 BINDU KUMARI HARIJAN 3.40
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

240 9041493 BINITA SHRESTHA 3.40 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

241 9041653 GULSHAN KUMAR HARIJAN 3.35 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

242 9041754 PRAMILA BUDHA 3.35 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

243 9042177 PUSPLAL SUNAR 3.35 (Open Ouota)

244 9041551 ALKA KHADGI 3.35 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

245 9041507 HEMA KUMARI JOSHI 3.30 (Khas Aarya, Open Ouota)

246 9041652 NIRMALA KUMARI GAMUWA 3.30 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

247 9041582 TILSARI GURUNG. 3.30 (Aadiwasi Janajati)

248 9041620 GANESH TAMTTA 3.30 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

249 9041658 DHANOJ RAY YADAV 3.29 (Madheshi Community, Open Ouota)

250 9041752 SABINA KHATRI 3.28 (Open Ouota)

251 9041693 NAGENDRA PAL 3.25 (Madheshi Community, Open Ouota)

252 9041634 GOVINDA PURI 3.25 (Open Ouota)

253 9041731 RISHMA CHAUDHARY THARU 3.25 (Aadiwasi Janajati)

254 9041660 SADHIKA PAL 3.25 (Madheshi Community)

255 9041688 TARA THAPA 3.25 (Open Ouota)

256 9041709 EVAN CHAUDHARY 3.20 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

257 9041736 HARIMAYA THARU 3.20 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

258 9041540 KRISHNA SHRESTHA 3.20 (Open Ouota)

259 9041566 YOGENDRA PRASAD YADAV 3.15 (Madheshi Community, Open Ouota)

260 9041569 DINESH PAL 3.15 (Madheshi Community, Open Ouota)

261 9041595 PRAMANAND PARJAPATI 3.13 (Aadiwasi Janajati, Madheshi Community, Open Ouota)

262 9042175 SARUMAYA CHAUDHARI 3.10 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

263 9041692 HEMANT CHAUDHARY 3.10 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

264 9041558 BIRENDRA PRASAD GUPTA 3.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

265 9041728 JITENDRA TELI 3.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

266 9041475 RAM PRAKASH KOHAR 3.00 (Aadiwasi Janajati, Madheshi Community, Open Ouota)

267 9041610 NIKITA KUMARI CHAUDHARY 3.00 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

268 9041683 PUSPA KSHETRI 2.92 (Open Ouota)

269 9041673 PADAM B.K 2.90 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

270 9041704 SITA AGRAHARI BANIYA 2.76 (Madheshi Community, Open Ouota)

271 9041556 SHILA CHAUDHARY 2.70

(Aadiwasi Janajati, Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite, Tharu)

272 9041643 MO SARFRAJ ANSARI 2.65 (Muslim Community)

273 9041821 HARISHANKAR MALLAH 2.35 (Open Ouota)



SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 9041562 BINITA YADAV 4.50 (Madheshi Community)

2 9041469 TANNU SHREE PAL 4.49 (Madheshi Community)

3 9041592 JEEVANA KUMARI BAYAK 4.47 (Open Ouota)

4 9041678 BABITA CHAULAGAIN 4.47 (Open Ouota)

5 9041630 SAMBRIDHI SHAHI 4.45 (Open Ouota)

6 9041490 MAHIMA BAM 4.45 (Open Ouota)

7 9041645 USHA BUDHA 4.44 (Open Ouota)

8 9041535 PRINKA KALWAR JAISWAL 4.44 (Madheshi Community, Open Ouota)

9 9041677 SAMJHANA BHANDARI 4.42 (Open Ouota)

10 9041579 SHADHNA PASI 4.42
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

11 9041720 ASHA GIRI 4.41 (Open Ouota)

12 9041517 PURNIMA KHADKA 4.40 (Open Ouota)

13 9041593 SHEETAL KUTMAL 4.40 (Open Ouota)

14 9041640 AARATI CHAUDHARY 4.39 (Open Ouota)

15 9041701 BIMALA KHADKA 4.38 (Khas Aarya, Open Ouota)

16 9041510 SOYA REGMI 4.38 (Open Ouota)

17 9041672 ANJULI SHAHI 4.36 (Open Ouota)

18 9041603 NISHA BATALA 4.35 (Khas Aarya)

19 9041531 LAXMI BHAR 4.32 (Madheshi Community, Open Ouota)

20 9041587 BHUMITA SHAHI 4.30 (Pichadiyeko Kshetra)

21 9041554 AARTI BHAR 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

22 9041748 KAYNATH SHEKH 4.30 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

23 9041498 BINITA B.K. 4.29 (Dalit)

24 9041713 AAFRIN PARWIN 4.28 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

25 9041480 KHUMA K.C. 4.28 (Open Ouota)

26 9041623 TIKA BK 4.27 (Dalit, Open Ouota)

27 9041663 ANKITA KUMARI TELI 4.27 (Madheshi Community, Open Ouota)

28 9041751 JENISHA PUN 4.27 (Aadiwasi Janajati)

29 9041647 SADIKSHYA SHRESTHA 4.26 (Aadiwasi Janajati)

30 9041706 PRAMISHA GAUTAM 4.25 (Khas Aarya, Open Ouota)

31 9041533 LALITA CHAURASIYA 4.25 (Madheshi Community, Open Ouota)

32 9041607 SUJATA RASKOTI 4.25 (Open Ouota)

33 9041812 SADIKSHA SAHAKARI 4.25 (Pichadiyeko Kshetra)

34 9041571 SABITRI BISWAKARMA 4.25 (Dalit Female)

35 9041811 ASMITA D C 4.24 (Khas Aarya, Open Ouota)

36 9041575 JYOTI GUPTA 4.22 (Open Ouota)

37 9041525 SADHANA PANDEY 4.22 (Khas Aarya)

38 9041509 MINAKSHI BUDHA 4.21 (Open Ouota)

PASS LIST FEMALE QUOTA



39 9041694 MANSA SOTI MAGAR 4.21 (Open Ouota)

40 9041467 SAMIKSHA K C 4.20 (Open Ouota)

41 9042174 ANUPA TELI 4.20 (Open Ouota)

42 9041730 TULA KUMARI SARKI 4.20 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

43 9041618 RAKSHA SHAHI 4.20 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

44 9041780 NAGMA BANO DARJI 4.20 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

45 9041545 KAVYA THAPA 4.20 (Open Ouota)

46 9041739 MOTIKALA NEPALI 4.19 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit)

47 9041819 PADAM KUMARI K.C. 4.18 (Khas Aarya, Open Ouota)

48 9041546 UNA PANDEY 4.17 (Khas Aarya, Open Ouota)

49 9041737 SEEMA KUMARI MAURYA 4.15 (Madheshi Community)

50 9041657 ANJALI THAPA MAGAR 4.15 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

51 9041648 SANGITA PARIYAR 4.15

(Dalit Female, Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite, Open Ouota)

52 9041580 PABITRA DEVI CHAUDHARY 4.15 (Madheshi Community, Open Ouota)

53 9041617 HELINA THARU 4.15 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

54 9041654 REEMA KOIRI MAURYA 4.15 (Madheshi Community, Open Ouota)

55 9041629 ASHISMA CHAUDHARY 4.15 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

56 9041548 TIRSHANA KAMI 4.14 (Open Ouota)

57 9041644 SIRJANA GHARTI 4.14 (Open Ouota)

58 9041474 SHABANA BANO 4.13 (Female Muslim)

59 9041583 PUNAM GUPTA 4.12 (Madheshi Community, Open Ouota)

60 9042176 BISHNU KUMARI BUDHA 4.11 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

61 9041749 JYOTI SUNAR 4.10 (Open Ouota)

62 9041550 SALINA GHIMIRE 4.10 (Khas Aarya)

63 9041695 ANISHA CHAUDHARY 4.10 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

64 9041559 CHANDANI KAHAR 4.10

(Janandolan Janyuda Madheshi Andolan Dhunda Pidit 

Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha Gaite, Madheshi 

Community, Open Ouota)

65 9041552 MANISA BK 4.08 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

66 9041483 YAMUNA SHARMA 4.08 (Khas Aarya, Open Ouota)

67 9041712 NIRU THARU 4.08 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

68 9041745 AASHMA RAJBHAR 4.06 (Open Ouota)

69 9041501 PRATIKSHYA BHATTARAI 4.06 (Khas Aarya, Open Ouota)

70 9041597 MAMATA YADAV 4.05 (Madheshi Community, Open Ouota)

71 9041743 GAUSARA B.K. 4.05 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

72 9041489 ALIJA KUMARI BUDHA 4.05 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

73 9041676 SHARMILA KUMARI DHOBI 4.05 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

74 9041705 ANJU KUMARI YADAV 4.05 (Madheshi Community, Open Ouota)

75 9041612 MANDIRA CHAND 4.02 (Open Ouota)

76 9041714 SIMA GHARTI 4.01 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

77 9041753 SIMA CHAUDHARY 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

78 9041605 MINA KUMARI BUDHATHOKI 4.00 (Khas Aarya, Open Ouota)



79 9041719 RESHMI THARU 4.00 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

80 9041636 SIRJANA BISTA 4.00 (Open Ouota)

81 9041729 PRIYA MISHRA 4.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

82 9041680 SALINA ACHARYA 4.00 (Open Ouota)

83 9041699 SRIJANA MAHATO KANDEL 3.99 (Open Ouota)

84 9041681 SHOVA PARIYAR 3.99 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

85 9041814 ANITA PARIYAR 3.98 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

86 9041484 KABITA BISTA 3.98 (Open Ouota)

87 9041538 JENI PUN MAGAR 3.98 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

88 9041696 SUNERI THAPA MAGAR 3.95 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

89 9041642 RASHILA BOHARA 3.95 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

90 9041544 SANJITA RAI 3.95

(Aadiwasi Janajati, Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite)

91 9041679 KARIMA KOHAR 3.95 (Madheshi Community)

92 9041650 AYUSH SHARMA 3.94 (Open Ouota)

93 9041684 SARUNA KARKI 3.92 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

94 9041805 NABINA SHAHI 3.92 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

95 9041747 SHREYA MISHRA 3.91 (Madheshi Community, Open Ouota)

96 9041808 SAPANA BASNET 3.91 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

97 9041662 FAKTA KHATUN GADDI 3.90 (Muslim Community, Open Ouota)

98 9041632 NIRJALA OLI 3.90

(Pichadiyeko Kshetra, Janandolan Janyuda Madheshi 

Andolan Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar 

Tatha Gaite, Khas Aarya, Open Ouota)

99 9041478 SHANGITA POKHAREL 3.90 (Open Ouota)

100 9041708 MANJU THARU 3.90 (Open Ouota)

101 9041495 MANISHA THARU 3.90 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

102 9041820 RINA YADAV 3.89 (Madheshi Community, Open Ouota)

103 9041600 URMILA GUPTA 3.87 (Madheshi Community)

104 9041687 MANISHA SUNAR 3.86 (Open Ouota)

105 9041818 RIYA KUMARI THARU 3.85 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

106 9041717 PRATIMA KARKI 3.85 (Khas Aarya)

107 9041505 ISHIKA SINGH 3.85 (Open Ouota)

108 9041740 GITA K.C. 3.85 (Open Ouota)

109 9041733 SAPANA SUNAR 3.85 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

110 9041611 JAMUNA CHAUDHARY 3.85 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

111 9041539 ROSHANI B.K. 3.85 (Dalit)

112 9041628 PUNAM DEVI YADAV 3.83 (Madheshi Community, Open Ouota)

113 9041619 KAUSHILYA YADAV 3.82 (Madheshi Community, Open Ouota)

114 9041614 GANGA CHAUDHARY 3.80 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

115 9041815 SABHYA CHAUDHARY 3.80 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

116 9041588 ADITI KUMARI 3.80 (Open Ouota)

117 9041508 PREETI MURAU 3.77 (Madheshi Dalit)

118 9041560 SANJITA THARU 3.76 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)



119 9041718 BAL KUMARI RAWAT 3.75 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya)

120 9041542 DRISHTI BASYAL 3.75 (Dalit, Open Ouota)

121 9041638 BANDANA KUMARI CHAUDHARY 3.75 (Aadiwasi Janajati)

122 9041804 TILA BHANDARI 3.75 (Open Ouota)

123 9041816 ASTIKA GUPTA 3.72 (Madheshi Community, Open Ouota)

124 9041670 SHASHI RIMAL 3.70 (Khas Aarya, Open Ouota)

125 9041742 PRERNA CHAUDHARY 3.70 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

126 9041703 SRIJANA KUMARI GAUND 3.70 (Madheshi Community, Open Ouota)

127 9041965 PUSPA NEPALI 3.65 (Open Ouota)

128 9041631 BASANTI PANDEY 3.65 (Khas Aarya, Open Ouota)

129 9041817 KALPANA KUMARI RAWAL 3.65 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

130 9041514 SARITA BUDHA 3.65 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

131 9041675 SHWETA KUMARI SUNAR 3.65 (Dalit, Open Ouota)

132 9041482 GUNJA KANOJIYA 3.63
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

133 9041613 PINKALA HARIJAN 3.61
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

134 9041609 ANITA KUMARI ADHIKARI 3.60 (Open Ouota)

135 9041530 ANUJA CHAUDHARY 3.57 (Tharu)

136 9041822 PARTIMA THARU 3.57 (Aadiwasi Janajati)

137 9041543 SANJANA SHAHU 3.56 (Madheshi Community, Open Ouota)

138 9041758 ANJANA THARU 3.55 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

139 9041661 ARATI THARU 3.55 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

140 9041624 KHUBINA BUDHA MAGAR 3.54 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

141 9041746 MAMATA SUNAR 3.50 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

142 9041726 ANUSHA BHANDARI 3.46 (Open Ouota)

143 9041806 BINDU PUN CHAUDHARY 3.45 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

144 9041512 PREM LATA BADHAI 3.45 (Madheshi Community, Open Ouota)

145 9041813 KAMALA SHUKLA 3.40 (Madheshi Community)

146 9041622 BINDU KUMARI HARIJAN 3.40
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

147 9041493 BINITA SHRESTHA 3.40 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

148 9041754 PRAMILA BUDHA 3.35 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

149 9041551 ALKA KHADGI 3.35 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

150 9041507 HEMA KUMARI JOSHI 3.30 (Khas Aarya, Open Ouota)

151 9041652 NIRMALA KUMARI GAMUWA 3.30 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

152 9041582 TILSARI GURUNG. 3.30 (Aadiwasi Janajati)

153 9041752 SABINA KHATRI 3.28 (Open Ouota)

154 9041731 RISHMA CHAUDHARY THARU 3.25 (Aadiwasi Janajati)

155 9041660 SADHIKA PAL 3.25 (Madheshi Community)

156 9041688 TARA THAPA 3.25 (Open Ouota)

157 9041709 EVAN CHAUDHARY 3.20 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

158 9041736 HARIMAYA THARU 3.20 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)



159 9041540 KRISHNA SHRESTHA 3.20 (Open Ouota)

160 9042175 SARUMAYA CHAUDHARI 3.10 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

161 9041610 NIKITA KUMARI CHAUDHARY 3.00 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

162 9041683 PUSPA KSHETRI 2.92 (Open Ouota)

163 9041704 SITA AGRAHARI BANIYA 2.76 (Madheshi Community, Open Ouota)

164 9041556 SHILA CHAUDHARY 2.70

(Aadiwasi Janajati, Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite, Tharu)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 9041579 SHADHNA PASI 4.42
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

2 9041571 SABITRI BISWAKARMA 4.25 (Dalit Female)

3 9041730 TULA KUMARI SARKI 4.20 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

4 9041648 SANGITA PARIYAR 4.15

(Dalit Female, Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite, Open Ouota)

5 9041552 MANISA BK 4.08 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

6 9041743 GAUSARA B.K. 4.05 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

7 9041681 SHOVA PARIYAR 3.99 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

8 9041814 ANITA PARIYAR 3.98 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

9 9041733 SAPANA SUNAR 3.85 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

10 9041482 GUNJA KANOJIYA 3.63
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

11 9041613 PINKALA HARIJAN 3.61
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

12 9041746 MAMATA SUNAR 3.50 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

13 9041622 BINDU KUMARI HARIJAN 3.40
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 9041748 KAYNATH SHEKH 4.30 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

2 9041713 AAFRIN PARWIN 4.28 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

3 9041780 NAGMA BANO DARJI 4.20 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

4 9041474 SHABANA BANO 4.13 (Female Muslim)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 9041651 INDRARAJ MALI 4.50 (Madheshi Community, Open Ouota)

2 9041637 MAHESH BANIYA 4.50 (Madheshi Community)

3 9041669 RAM AUTAR CHAI 4.50 (Madheshi Community, Open Ouota)

4 9041562 BINITA YADAV 4.50 (Madheshi Community)

5 9041469 TANNU SHREE PAL 4.49 (Madheshi Community)

6 9041535 PRINKA KALWAR JAISWAL 4.44 (Madheshi Community, Open Ouota)

7 9041503 SANDEEP KUMAR MAURYA 4.43 (Madheshi Community, Open Ouota)

8 9041579 SHADHNA PASI 4.42
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

9 9041511 TULSIRAM BARAI 4.40 (Madheshi Community, Open Ouota)

PASS LIST MUSLIM FEMALE QUOTA

PASS LIST MADHESI QUOTA

PASS LIST DALIT FEMALE QUOTA



10 9041494 REHAN AHMAD MUSALMAN 4.33 (Muslim Community, Madheshi Community)

11 9041531 LAXMI BHAR 4.32 (Madheshi Community, Open Ouota)

12 9041554 AARTI BHAR 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

13 9041741 SANTOSH YADAV 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

14 9041604 AWADHESH MAURYA 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

15 9041635 SHIV KUMAR PAL 4.30 (Madheshi Community, Open Ouota)

16 9041516 ROHIT TELI 4.29 (Madheshi Community, Open Ouota)

17 9041663 ANKITA KUMARI TELI 4.27 (Madheshi Community, Open Ouota)

18 9041533 LALITA CHAURASIYA 4.25 (Madheshi Community, Open Ouota)

19 9041594 AKHILESH KUMAR YADAV 4.25 (Madheshi Community, Open Ouota)

20 9041541 CHANDRIKA SAH 4.24 (Madheshi Community, Open Ouota)

21 9041574 DHANPAT TELI 4.20 (Madheshi Community, Open Ouota)

22 9041626 HARI OM LODH 4.20

(Janandolan Janyuda Madheshi Andolan Dhunda Pidit 

Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha Gaite, Madheshi 

Community)

23 9041471 SURENDRA NATH KEWAT 4.20 (Madheshi Community)

24 9041528 ANIL GUPTA 4.19 (Madheshi Community, Open Ouota)

25 9041591 SANJAY LONIYA 4.17 (Madheshi Community, Open Ouota)

26 9041737 SEEMA KUMARI MAURYA 4.15 (Madheshi Community)

27 9041580 PABITRA DEVI CHAUDHARY 4.15 (Madheshi Community, Open Ouota)

28 9041654 REEMA KOIRI MAURYA 4.15 (Madheshi Community, Open Ouota)

29 9041561 RAJAN KUMAR VARMA 4.12 (Madheshi Community, Open Ouota)

30 9041583 PUNAM GUPTA 4.12 (Madheshi Community, Open Ouota)

31 9042178 YAGANSH SAHANI MALLAH 4.10 (Madheshi Dalit, Madheshi Community)

32 9041559 CHANDANI KAHAR 4.10

(Janandolan Janyuda Madheshi Andolan Dhunda Pidit 

Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha Gaite, Madheshi 

Community, Open Ouota)

33 9041597 MAMATA YADAV 4.05 (Madheshi Community, Open Ouota)

34 9041589 BIJAY PASI 4.05 (Madheshi Dalit, Open Ouota)

35 9041676 SHARMILA KUMARI DHOBI 4.05 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

36 9041705 ANJU KUMARI YADAV 4.05 (Madheshi Community, Open Ouota)

37 9041522 SHAH FAHAD MU 4.05 (Muslim Community, Madheshi Community, Open Ouota)

38 9041690 RAVI JAISWAL 4.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

39 9041729 PRIYA MISHRA 4.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

40 9041744 AMLESH KUMAR JHA 3.96 (Madheshi Community, Open Ouota)

41 9041679 KARIMA KOHAR 3.95 (Madheshi Community)

42 9041747 SHREYA MISHRA 3.91 (Madheshi Community, Open Ouota)

43 9041735 DINANATH BHAR 3.91 (Madheshi Community)

44 9041820 RINA YADAV 3.89 (Madheshi Community, Open Ouota)

45 9041600 URMILA GUPTA 3.87 (Madheshi Community)

46 9041702 AJAY YADAV 3.87 (Madheshi Community)

47 9041573 DILIP MAURYA 3.85 (Madheshi Community)

48 9041715 RUPESH RAY YADAV 3.85 (Madheshi Community, Open Ouota)

49 9041628 PUNAM DEVI YADAV 3.83 (Madheshi Community, Open Ouota)



50 9041682 VIJAY BADHAI 3.82 (Madheshi Community, Open Ouota)

51 9041619 KAUSHILYA YADAV 3.82 (Madheshi Community, Open Ouota)

52 9041732 AADARSH KUMAR PANDIT 3.80 (Madheshi Community, Open Ouota)

53 9041496 MAHESH YADAV 3.80 (Madheshi Community)

54 9041508 PREETI MURAU 3.77 (Madheshi Dalit)

55 9041816 ASTIKA GUPTA 3.72 (Madheshi Community, Open Ouota)

56 9041570 RAM NEWAS YADAV 3.70 (Madheshi Community, Open Ouota)

57 9041492 PRAMOD HARIJAN 3.70 (Madheshi Dalit)

58 9041703 SRIJANA KUMARI GAUND 3.70 (Madheshi Community, Open Ouota)

59 9041578 BIPIN KUMAR JAISWAL 3.65 (Madheshi Community, Open Ouota)

60 9041500 DHARMENDRA KEWAT 3.65 (Madheshi Community, Open Ouota)

61 9041515 RAMESH PASI 3.65 (Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

62 9041757 SURAJ SHARMA 3.65 (Madheshi Community, Open Ouota)

63 9041482 GUNJA KANOJIYA 3.63
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

64 9041613 PINKALA HARIJAN 3.61
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

65 9041700 LAL CHANDRA HARIJAN 3.60 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

66 9041543 SANJANA SHAHU 3.56 (Madheshi Community, Open Ouota)

67 9041727 NAGESH YADAV 3.49 (Madheshi Community, Open Ouota)

68 9041734 SANDEEP KUMAR YADAV 3.46 (Madheshi Community)

69 9041512 PREM LATA BADHAI 3.45 (Madheshi Community, Open Ouota)

70 9041813 KAMALA SHUKLA 3.40 (Madheshi Community)

71 9041622 BINDU KUMARI HARIJAN 3.40
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

72 9041653 GULSHAN KUMAR HARIJAN 3.35 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

73 9041658 DHANOJ RAY YADAV 3.29 (Madheshi Community, Open Ouota)

74 9041693 NAGENDRA PAL 3.25 (Madheshi Community, Open Ouota)

75 9041660 SADHIKA PAL 3.25 (Madheshi Community)

76 9041566 YOGENDRA PRASAD YADAV 3.15 (Madheshi Community, Open Ouota)

77 9041569 DINESH PAL 3.15 (Madheshi Community, Open Ouota)

78 9041595 PRAMANAND PARJAPATI 3.13 (Aadiwasi Janajati, Madheshi Community, Open Ouota)

79 9041558 BIRENDRA PRASAD GUPTA 3.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

80 9041728 JITENDRA TELI 3.00 (Madheshi Community, Open Ouota)

81 9041475 RAM PRAKASH KOHAR 3.00 (Aadiwasi Janajati, Madheshi Community, Open Ouota)

82 9041704 SITA AGRAHARI BANIYA 2.76 (Madheshi Community, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 9041579 SHADHNA PASI 4.42
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

2 9042178 YAGANSH SAHANI MALLAH 4.10 (Madheshi Dalit, Madheshi Community)

3 9041589 BIJAY PASI 4.05 (Madheshi Dalit, Open Ouota)

4 9041676 SHARMILA KUMARI DHOBI 4.05 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

PASS LIST MADHESI DALIT QUOTA



5 9041508 PREETI MURAU 3.77 (Madheshi Dalit)

6 9041492 PRAMOD HARIJAN 3.70 (Madheshi Dalit)

7 9041482 GUNJA KANOJIYA 3.63
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

8 9041613 PINKALA HARIJAN 3.61
(Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, Open 

Ouota)

9 9041700 LAL CHANDRA HARIJAN 3.60 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

10 9041622 BINDU KUMARI HARIJAN 3.40
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

11 9041653 GULSHAN KUMAR HARIJAN 3.35 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 9041498 BINITA B.K. 4.29 (Dalit)

2 9041623 TIKA BK 4.27 (Dalit, Open Ouota)

3 9041564 NIRDOSH B K 4.24 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

4 9041730 TULA KUMARI SARKI 4.20 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

5 9041739 MOTIKALA NEPALI 4.19 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit)

6 9041552 MANISA BK 4.08 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

7 9041743 GAUSARA B.K. 4.05 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

8 9041676 SHARMILA KUMARI DHOBI 4.05 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

9 9041526 SURAJ CHAMAR 4.00 (Dalit)

10 9041697 SANDESH NEPALI 3.99 (Dalit)

11 9041681 SHOVA PARIYAR 3.99 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

12 9041814 ANITA PARIYAR 3.98 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

13 9041674 AAYUSH PARIYAR 3.89 (Dalit)

14 9041733 SAPANA SUNAR 3.85 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

15 9041539 ROSHANI B.K. 3.85 (Dalit)

16 9041659 BIKRAM SUNAR 3.84 (Dalit, Open Ouota)

17 9041722 SUSHIL BK 3.84 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

18 9041542 DRISHTI BASYAL 3.75 (Dalit, Open Ouota)

19 9041497 SAMUNDRA B.K. 3.70 (Dalit, Open Ouota)

20 9041515 RAMESH PASI 3.65 (Dalit, Madheshi Community, Open Ouota)

21 9041675 SHWETA KUMARI SUNAR 3.65 (Dalit, Open Ouota)

22 9041482 GUNJA KANOJIYA 3.63
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

23 9041536 CHANDRA BAHADUR SUNAR 3.63 (Dalit)

24 9041700 LAL CHANDRA HARIJAN 3.60 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

25 9041746 MAMATA SUNAR 3.50 (Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

26 9041711 LOKENDRA BK 3.47 (Dalit)

27 9041555 UBJAN B K LAWAD 3.45 (Dalit, Open Ouota)

28 9041622 BINDU KUMARI HARIJAN 3.40
(Dalit, Dalit Female, Madheshi Dalit, Madheshi Community, 

Open Ouota)

29 9041653 GULSHAN KUMAR HARIJAN 3.35 (Dalit, Madheshi Dalit, Open Ouota)

30 9041620 GANESH TAMTTA 3.30 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

31 9041673 PADAM B.K 2.90 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

PASS LIST DALIT QUOTA



SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 9041751 JENISHA PUN 4.27 (Aadiwasi Janajati)

2 9041647 SADIKSHYA SHRESTHA 4.26 (Aadiwasi Janajati)

3 9041657 ANJALI THAPA MAGAR 4.15 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

4 9041617 HELINA THARU 4.15 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

5 9041629 ASHISMA CHAUDHARY 4.15 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

6 9041473 KHEM CHAUDHARY 4.14 (Aadiwasi Janajati, Tharu)

7 9041695 ANISHA CHAUDHARY 4.10 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

8 9041532 SANDESH KANWAR 4.09 (Aadiwasi Janajati)

9 9041712 NIRU THARU 4.08 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

10 9041714 SIMA GHARTI 4.01 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

11 9041565 MANOJ KUMAR GURAU 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

12 9041753 SIMA CHAUDHARY 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

13 9041719 RESHMI THARU 4.00 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

14 9041538 JENI PUN MAGAR 3.98 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

15 9041696 SUNERI THAPA MAGAR 3.95 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

16 9041544 SANJITA RAI 3.95

(Aadiwasi Janajati, Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite)

17 9041485 NIMESH THARU 3.94 (Aadiwasi Janajati)

18 9041557 AAYUSH CHAUDHARY 3.91 (Aadiwasi Janajati)

19 9041495 MANISHA THARU 3.90 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

20 9041818 RIYA KUMARI THARU 3.85 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

21 9041611 JAMUNA CHAUDHARY 3.85 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

22 9041614 GANGA CHAUDHARY 3.80 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

23 9041815 SABHYA CHAUDHARY 3.80 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

24 9041560 SANJITA THARU 3.76 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

25 9041638 BANDANA KUMARI CHAUDHARY 3.75 (Aadiwasi Janajati)

26 9041742 PRERNA CHAUDHARY 3.70 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

27 9041486 SHIV BALAK THARU 3.67 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

28 9041518 MUKESH CHAUDHARY 3.65 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

29 9041633 CHET NATH THARU 3.57 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

30 9041822 PARTIMA THARU 3.57 (Aadiwasi Janajati)

31 9041655 SANTOSH THARU 3.55 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

32 9041758 ANJANA THARU 3.55 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

33 9041661 ARATI THARU 3.55 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

34 9041624 KHUBINA BUDHA MAGAR 3.54 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

35 9041807 IMRAN CHAUDHARY 3.46 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

36 9041806 BINDU PUN CHAUDHARY 3.45 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

37 9041493 BINITA SHRESTHA 3.40 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

PASS LIST AADIBASI JANJATI QUOTA



38 9041551 ALKA KHADGI 3.35 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

39 9041652 NIRMALA KUMARI GAMUWA 3.30 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

40 9041582 TILSARI GURUNG. 3.30 (Aadiwasi Janajati)

41 9041731 RISHMA CHAUDHARY THARU 3.25 (Aadiwasi Janajati)

42 9041709 EVAN CHAUDHARY 3.20 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

43 9041736 HARIMAYA THARU 3.20 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

44 9041595 PRAMANAND PARJAPATI 3.13 (Aadiwasi Janajati, Madheshi Community, Open Ouota)

45 9042175 SARUMAYA CHAUDHARI 3.10 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

46 9041692 HEMANT CHAUDHARY 3.10 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

47 9041475 RAM PRAKASH KOHAR 3.00 (Aadiwasi Janajati, Madheshi Community, Open Ouota)

48 9041610 NIKITA KUMARI CHAUDHARY 3.00 (Aadiwasi Janajati, Open Ouota)

49 9041556 SHILA CHAUDHARY 2.70

(Aadiwasi Janajati, Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite, Tharu)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 9041701 BIMALA KHADKA 4.38 (Khas Aarya, Open Ouota)

2 9041603 NISHA BATALA 4.35 (Khas Aarya)

3 9041667 MILAN MALLA 4.32 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

4 9041706 PRAMISHA GAUTAM 4.25 (Khas Aarya, Open Ouota)

5 9041811 ASMITA D C 4.24 (Khas Aarya, Open Ouota)

6 9041525 SADHANA PANDEY 4.22 (Khas Aarya)

7 9041618 RAKSHA SHAHI 4.20 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

8 9041819 PADAM KUMARI K.C. 4.18 (Khas Aarya, Open Ouota)

9 9041546 UNA PANDEY 4.17 (Khas Aarya, Open Ouota)

10 9041590 KIRAN SINGH 4.13 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

11 9041627 SUNIL ROKAYA 4.13 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

12 9041550 SALINA GHIMIRE 4.10 (Khas Aarya)

13 9041483 YAMUNA SHARMA 4.08 (Khas Aarya, Open Ouota)

14 9041501 PRATIKSHYA BHATTARAI 4.06 (Khas Aarya, Open Ouota)

15 9041605 MINA KUMARI BUDHATHOKI 4.00 (Khas Aarya, Open Ouota)

16 9041684 SARUNA KARKI 3.92 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

17 9041805 NABINA SHAHI 3.92 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

18 9041632 NIRJALA OLI 3.90

(Pichadiyeko Kshetra, Janandolan Janyuda Madheshi 

Andolan Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar 

Tatha Gaite, Khas Aarya, Open Ouota)

19 9041717 PRATIMA KARKI 3.85 (Khas Aarya)

20 9041553 CHHABI LAL ACHARYA 3.82 (Khas Aarya, Open Ouota)

21 9041718 BAL KUMARI RAWAT 3.75 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya)

22 9041656 UPARAJ BAM 3.72 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

23 9041670 SHASHI RIMAL 3.70 (Khas Aarya, Open Ouota)

24 9041698 BIBEK K.C 3.68 (Khas Aarya, Open Ouota)

25 9041631 BASANTI PANDEY 3.65 (Khas Aarya, Open Ouota)

PASS LIST KHAS AARYA QUOTA



26 9041514 SARITA BUDHA 3.65 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

27 9041527 RAJENDRA DHARALA 3.55 (Apang, Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

28 9041468 HIMALAYA POKHREL 3.50 (Apang, Khas Aarya, Open Ouota)

29 9041507 HEMA KUMARI JOSHI 3.30 (Khas Aarya, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 9041617 HELINA THARU 4.15 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

2 9041473 KHEM CHAUDHARY 4.14 (Aadiwasi Janajati, Tharu)

3 9041695 ANISHA CHAUDHARY 4.10 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

4 9041712 NIRU THARU 4.08 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

5 9041565 MANOJ KUMAR GURAU 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

6 9041753 SIMA CHAUDHARY 4.00 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

7 9041495 MANISHA THARU 3.90 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

8 9041818 RIYA KUMARI THARU 3.85 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

9 9041611 JAMUNA CHAUDHARY 3.85 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

10 9041614 GANGA CHAUDHARY 3.80 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

11 9041815 SABHYA CHAUDHARY 3.80 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

12 9041560 SANJITA THARU 3.76 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

13 9041742 PRERNA CHAUDHARY 3.70 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

14 9041486 SHIV BALAK THARU 3.67 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

15 9041633 CHET NATH THARU 3.57 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

16 9041530 ANUJA CHAUDHARY 3.57 (Tharu)

17 9041655 SANTOSH THARU 3.55 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

18 9041758 ANJANA THARU 3.55 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

19 9041661 ARATI THARU 3.55 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

20 9041807 IMRAN CHAUDHARY 3.46 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

21 9041652 NIRMALA KUMARI GAMUWA 3.30 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

22 9041709 EVAN CHAUDHARY 3.20 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

23 9041736 HARIMAYA THARU 3.20 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

24 9041692 HEMANT CHAUDHARY 3.10 (Aadiwasi Janajati, Tharu, Open Ouota)

25 9041556 SHILA CHAUDHARY 2.70

(Aadiwasi Janajati, Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite, Tharu)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 9041476 SAHENSHAH KHAN 4.45 (Muslim Community, Open Ouota)

2 9041494 REHAN AHMAD MUSALMAN 4.33 (Muslim Community, Madheshi Community)

3 9041596 ISRAR ALI MUSALMAN 4.30 (Muslim Community)

4 9041748 KAYNATH SHEKH 4.30 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

5 9041713 AAFRIN PARWIN 4.28 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

6 9041780 NAGMA BANO DARJI 4.20 (Female Muslim, Muslim Community, Open Ouota)

PASS LIST THARU QUOTA

PASS LIST MUSLIM QUOTA



7 9041598 ASFAK AHAMAD MUSALMAN 4.08 (Muslim Community)

8 9041802 RAHMAN KHAN 4.07 (Muslim Community, Open Ouota)

9 9041522 SHAH FAHAD MU 4.05 (Muslim Community, Madheshi Community, Open Ouota)

10 9041662 FAKTA KHATUN GADDI 3.90 (Muslim Community, Open Ouota)

11 9041756 AFTAB ALAM KHAN 3.80 (Muslim Community, Open Ouota)

12 9041643 MO SARFRAJ ANSARI 2.65 (Muslim Community)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 9041710 ELIS ROKAYA 4.41 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

2 9041581 UMESH BUDHA 4.40 (Pichadiyeko Kshetra)

3 9041667 MILAN MALLA 4.32 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

4 9041587 BHUMITA SHAHI 4.30 (Pichadiyeko Kshetra)

5 9041810 RAMESH BOHARA 4.30 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

6 9041812 SADIKSHA SAHAKARI 4.25 (Pichadiyeko Kshetra)

7 9041564 NIRDOSH B K 4.24 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

8 9041730 TULA KUMARI SARKI 4.20 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

9 9041618 RAKSHA SHAHI 4.20 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

10 9041491 TIRTHA RAJ SHAHI 4.20 (Pichadiyeko Kshetra)

11 9041739 MOTIKALA NEPALI 4.19 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit)

12 9041590 KIRAN SINGH 4.13 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

13 9041627 SUNIL ROKAYA 4.13 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

14 9041750 BHIM BHANDARI 4.12 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

15 9042176 BISHNU KUMARI BUDHA 4.11 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

16 9041552 MANISA BK 4.08 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Dalit Female, Open Ouota)

17 9041489 ALIJA KUMARI BUDHA 4.05 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

18 9041686 PRASHANTA BUDHA 3.99 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

19 9041481 SANDESH MALLA 3.99 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

20 9041642 RASHILA BOHARA 3.95 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

21 9041684 SARUNA KARKI 3.92 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

22 9041805 NABINA SHAHI 3.92 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

23 9041808 SAPANA BASNET 3.91 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

24 9041632 NIRJALA OLI 3.90

(Pichadiyeko Kshetra, Janandolan Janyuda Madheshi 

Andolan Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar 

Tatha Gaite, Khas Aarya, Open Ouota)

25 9041722 SUSHIL BK 3.84 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

26 9041718 BAL KUMARI RAWAT 3.75 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya)

27 9041656 UPARAJ BAM 3.72 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

28 9041817 KALPANA KUMARI RAWAL 3.65 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

29 9041514 SARITA BUDHA 3.65 (Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

30 9041649 DAN BAHADUR BASNET 3.55

(Pichadiyeko Kshetra, Janandolan Janyuda Madheshi 

Andolan Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar 

Tatha Gaite, Open Ouota)

31 9041527 RAJENDRA DHARALA 3.55 (Apang, Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

PASS LIST PICHADIYEKO QUOTA



32 9041754 PRAMILA BUDHA 3.35 (Pichadiyeko Kshetra, Open Ouota)

33 9041620 GANESH TAMTTA 3.30 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

34 9041673 PADAM B.K 2.90 (Pichadiyeko Kshetra, Dalit, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 9041527 RAJENDRA DHARALA 3.55 (Apang, Pichadiyeko Kshetra, Khas Aarya, Open Ouota)

2 9041468 HIMALAYA POKHREL 3.50 (Apang, Khas Aarya, Open Ouota)

SN SYMBOL N0. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 9041626 HARI OM LODH 4.20

(Janandolan Janyuda Madheshi Andolan Dhunda Pidit 

Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha Gaite, Madheshi 

Community)

2 9041648 SANGITA PARIYAR 4.15

(Dalit Female, Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite, Open Ouota)

3 9041559 CHANDANI KAHAR 4.10

(Janandolan Janyuda Madheshi Andolan Dhunda Pidit 

Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha Gaite, Madheshi 

Community, Open Ouota)

4 9041544 SANJITA RAI 3.95

(Aadiwasi Janajati, Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite)

5 9041632 NIRJALA OLI 3.90

(Pichadiyeko Kshetra, Janandolan Janyuda Madheshi 

Andolan Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar 

Tatha Gaite, Khas Aarya, Open Ouota)

6 9041649 DAN BAHADUR BASNET 3.55

(Pichadiyeko Kshetra, Janandolan Janyuda Madheshi 

Andolan Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar 

Tatha Gaite, Open Ouota)

7 9041556 SHILA CHAUDHARY 2.70

(Aadiwasi Janajati, Janandolan Janyuda Madheshi Andolan 

Dhunda Pidit Bisthapit Byapatta and Sahid Pariwar Tatha 

Gaite, Tharu)

SN SYMBOL NO. NAME OF CANDIDATES
OBTAINED 

MARKS
REMARKS

1 ANJANA SUBEDI 4.50 निनि निद्यालय पढेकाले स्वास््य मा फारम भिन िपाउिे

2 MAHESH MAHATARA 4.50 boarding padeko form accept hudaina scholarship ma. 

3 KRITIKA GAUTAM 4.40 9/10 Ma Agriculture Padeko Hunale Form Accept Hudaina 

4 MINA OLI 4.40 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य मा फारम भिन िपाउिे

5 9041563 SALONI THARU 4.36 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य मा फारम भिन िपाउिे

6 DIYA MAGAR 4.34 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिन िपाउिे

7 KAMLESH KURMI 4.32 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिन िपाउिे

8 9041576 ANU TIWARI 4.32 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य मा फारम भिन िपाउिे

9 9041707 POOJA YADAV 4.28 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य मा फारम भिन िपाउिे

10 DIKSHY CHAUDHARY 4.28 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिन िपाउिे

11 KHUSHI CHAUDHARY 4.25 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिन िपाउिे

12 PRAKRITI PARAJULI 4.25 boarding padeko le pharm bharna napaune

13 9041470 KUMARI MUSKAN TRIPATHI 4.24 technical stream bhayeko le padna napaune.. 

14 JUNISHA THARU 4.24 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य मा फारम भिन िपाउिे

15 SANDIP B.K. 4.24 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिन िपाउिे

16 SADHANA CHAUDHARY 4.23 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिन िपाउिे

17 PRAKASH CHAUDHARY 4.22 स्कुल खलु्िे कागिात िभएकोले

18 KAMALA BISHWAKARMA 4.17 SEE ko marksheet upload nagareko 

19 SUBASTI BUDHA MAGAR 3.92 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिन िपाउिे

PASS LIST APANGA QUOTA

PASS LIST SAHID QUOTA

REJECTED APPLICANT



20 SUSHANTI SHAHI 3.87 SEE माकन  निट िभएको ले

21 AMAN KUMAR HARIJAN 3.80 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््य मा फारम भिन िपाउिे

22 BAISHIST KUMAR YADAV 3.72 निनि निद्यालय पढेकाले फारम भिन िपाउिे

23 ACHCHHE LAL THAKUR 3.62 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिन िपाउिे

24 ANJANI GUPTA 3.58 प्रानिनिक िार पढेकाले स्वास््यमा फारम भिन िपाउिे

25 ASHMA KHATOON 3.57 pass marksheet rakhnu पिेमा लेिर राखकेोले

26 KIRAN RAJ SHARMA 3.46 pass bhayeko Marksheet narakho 

27 HASAN MOHAMMAD KHAN 2.80 Not Appicable for Scholarship (Indian Marksheet)


